
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  №   
 

Об утверждении состава постоянно действующей конкурсной 

комиссии по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом в городском округе Чехов 

 

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 

№ 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 08.10.2021 №1710/19-01 «О создании постоянно 

действующей конкурсной комиссии по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирным домом», в связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Утвердить состав постоянно действующей конкурсной комиссии 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным 

домом в городском округе Чехов (прилагается). 

       2.   Признать утратившими силу: 

       2.1.пункт 2 постановления Администрации городского округа Чехов 

от 08.10.2021 № 1710/19-01 «О создании постоянно действующей 

конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом»; 

       2.2.постановление Администрации городского округа Чехов 

от 03.11.2022 № 2207-ПА «Об утверждении состава конкурсной комиссии 

 



2 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным 

домом».  

       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Акуличева Е. В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов         Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

                                         УТВЕРЖДЕН 

                                                                        постановлением Администрации 

                                                           городского округа Чехов 

                                                                        от_______________ № ________ 

 

 

Состав 

постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управляющей 

организации  для управления многоквартирным домом в городском 

округе Чехов 

 

Председатель Конкурсной комиссии: 

Акуличев Евгений Валерьевич Заместитель Главы Администрации 

городского округа Чехов 

Заместитель председателя Конкурсной комиссии: 

Герасименко Денис Анатольевич Начальник Управления  ЖКХ 

Администрации городского 

округа Чехов 

Секретарь Конкурсной комиссии: 

Климова Елена Яковлевна Главный специалист отдела 

содержания жилищного фонда, 

природопользования и экологии 

Управления ЖКХ Администрации 

городского округа Чехов 

Члены Конкурсной комиссии: 

Родина Марина Владимировна Главный инспектор отдела ЖКХ 

Управления ЖКХ Администрации 

городского округа Чехов 

Козлова Ольга Владимировна Главный инспектор отдела ЖКХ 
Управления ЖКХ Администрации 
городского округа Чехов 

Поваляев Владислав Александрович Главный инспектор отдела охраны 
окружающей среды МБУ «Экология и 
природопользования ГО Чехов» 

Депутат Совета депутатов городского 

округа Чехов 

По согласованию 

 


	1
	2
	3

